

# Årsredovisning

för

## Åkessons Mark & Anläggning AB

559279-7269

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Åkesson, Styrelseledamot  
2024-03-17

Styrelsen för Åkessons Mark & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom mark, anläggning och bygg.

Företaget har sitt säte i Solna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	74	868	998
Resultat efter finansiella poster	3	166	290
Soliditet (%)	44,0	73,0	43,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent, vilket är en planerad minskning av verksamheten för verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	304 270	131 628	<b>460 898</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		131 628	-131 628	<b>0</b>
Årets resultat			2 152	<b>2 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>185 898</b>	<b>2 152</b>	<b>213 050</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 898
årets vinst	2 152
	<b>188 050</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	188 050
	<b>188 050</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		74 160	867 833
Övriga rörelseintäkter		0	105 489
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>74 160</b>	<b>973 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-35 891
Övriga externa kostnader		-8 704	-69 361
Personalkostnader	2	-62 267	-654 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-41 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-70 971</b>	<b>-800 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 189</b>	<b>172 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		823	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 034	-6 835
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-211</b>	<b>-6 835</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 978</b>	<b>165 832</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 978</b>	<b>165 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-826	-34 204
<b>Årets resultat</b>		<b>2 152</b>	<b>131 628</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	101 760
Övriga fordringar		51 977	1 405
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 977</b>	<b>103 165</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 072	574 724
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>509 072</b>	<b>574 724</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>561 049</b>	<b>677 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>561 049</b>	<b>677 889</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		185 898	304 270
Årets resultat		2 152	131 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>188 049</b>	<b>435 898</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 049</b>	<b>460 898</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		42 505	42 505
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>42 505</b>	<b>42 505</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 452
Skatteskulder		46 717	117 650
Övriga skulder		258 778	51 384
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>305 495</b>	<b>174 486</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>561 049</b>	<b>677 889</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	247 800
Försäljningar/utrangeringar		-247 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-49 560
Försäljningar/utrangeringar		90 860
Årets avskrivningar		-41 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Solna 2024-03-17

*Daniel Åkesson*  
Daniel Åkesson